
  

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo podepsané dne 2. 12. 2021 na zakázku „Centrum pro inovativní elektrické distribuční technologie“ 

 (dále též „Smlouva“), uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 
I. Smluvní strany 

1. Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, p.o. Sídlo: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 

Zastoupena: Ing. Oldřich Životský, ředitel školy IČO: 00380407 Bankovní spojení: Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: 
 

 (dále jen „Zadavatel“ nebo též „Objednatel“) 

a 

2. SKR stav, s.r.o. Sídlo: Nováčkova 18, 614 00 Brno Statutární zástupce: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel; Ing. Petr Skřivánek, jednatel 
Zastoupen: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel; Ing. Petr Skřivánek, jednatel 

e-mail: sekretariat@skrstav.cz 

telefon: +420 545 249 000 IČO: 269 61 474 DIČ: CZ26961474 Bankovní spojení, č.ú.: Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 48480  

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 



 

II. Zdůvodnění a popis změn dodatku č. 2 

1. Dne 30. 6. 2022 podepsaly smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku 
s názvem „Centrum pro inovativní elektrické distribuční technologie“, kde došlo ke změně ceny díla z důvodu realizace nutných méněprací a víceprací. Při podpisu dodatku došlo však 
k administrativnímu pochybení, a to chybným vyčíslením hodnoty realizovaných méněprací. Smluvní strany se proto dohodly, na uzavření dodatku č. 4, který napraví administrativní pochybení a to následovně: V důsledku výše uvedeného se čl. III odst. 2 Úprava ceny Dodatku č. 2 upravuje takto: Celková cena díla dle Článku VII. odst. 1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně: Původní cena díla bez DPH     28.469.852,-Kč bez DPH Vícepráce jsou v hodnotě celkem     1 685 044,34 Kč bez DPH  

     Méněpráce jsou v hodnotě celkem     158 179,95,-Kč bez DPH Nová smluvní cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH           29 996 716,39 Kč bez DPH  

III. Zdůvodnění a popis změn dodatku č. 3 

2. Dne 30. 6. 2022 podepsaly smluvní strany dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku 
s názvem „Centrum pro inovativní elektrické distribuční technologie“, kde došlo ke změně ceny díla z důvodu realizace nutných méněprací a víceprací. Při podpisu dodatku došlo však k administrativnímu pochybení, a to chybným uvedením ceny díla dle dodatku č. 2. Smluvní 
strany se proto dohodly, na uzavření dodatku č. 4, který napraví administrativní pochybení a to následovně: V důsledku výše uvedeného se čl. III odst. 2 Úprava ceny Dodatku č. 3 upravuje takto: Celková cena díla dle Článku VII. odst. 1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně: 

Cena díla dle dodatku č. 2     29 996 716,39,-Kč bez DPH Vícepráce jsou v hodnotě celkem     1 336 346,40,- Kč bez DPH  

     Méněpráce jsou v hodnotě celkem                  43,05,-Kč bez DPH Nová smluvní cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH           31 333 019,74 Kč bez DPH  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem se nemění, zůstávají 
v platnosti a účinnosti.  



2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, a prohlašují, že tento 
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  
3. Vztahy v tomto dodatku neupravené se řídí českým právním řádem. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro Objednatele a jeden 

pro Zhotovitele. 

 

Objednatel Zhotovitel 

V Sokolnicích V Brně 

 

 

 

 

 

 

 

  .................................................   .................................................  

 Střední škola SKR stav, s.r.o. 

elektrotechnická a energetická Ing. Petr Skřivánek, jednatel 

 Sokolnice, p.o. 

 Ing. Oldřich Životský, ředitel školy 

 

Elektronicky pode
Životský
Datum: 2022.07.2

Ing. Petr 

Skřivánek

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Skřivánek 

Datum: 2022.07.21 

13:20:30 +02'00'


